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DESCRIZIONE PROFESSIONALE

PRODUTTORE DI GHIACCIO A SCAGLIE GRANULARI con deposito incorporato, con produzione 100 kg in 24 ore:

o Struttura completamente in acciaio inox;
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Capacita deposito interno: 15 kg;

produce scaglie di ghiaccio granulari;
Dispositivo automatico: arresta la macchina quando il deposito di ghiaccio e pieno;

Raffreddamento ad aria o ad acqua;

sistema produzione ghiaccio a spruzzo;
gas R452A;

Temperatura ambiente: 21°C;
Temperatura acqua: 15°C;

Filtro Aria smontabile e pulibile;
Interruttore ON/OFF.
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SCHEDA TECNICA

Alimentazione elettrica
Volts

Frequenza (Hz)
Potenza elettrica (Kw)
Peso netto (Kg)

Peso lordo (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)
Akezza (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,70

58

65,5

500

670

696

MODELLI DISPONIBILI
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FORCAR - Produttore/Fabbricatore Ghiaccio in
scaglie granulari, resa 100 Kg/24 ore, deposito 15
Kg, Versione Raffreddata ad ARIA

Produttore di ghiaccio a scaglie granulari, resa 100 Kg/24
ore, deposito 15 Kg, esterno inox, Versione con
raffreddamento ad aria, V 230/1, Kw 0,70, dimensioni
mm 500x670x696h

Consegna: da 8 a 15 giorni
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FORCAR - Produttore/Fabbricatore Ghiaccio in
scaglie granulari, resa 100 Kg/24 ore, deposito 15
Kg, Versione Raffreddata ad ACQUA

Produttore di ghiaccio a scaglie granulari, resa 100 Kg/24
ore, deposito 15 Kg, esterno inox, Versione con
raffreddamento ad acqua, V 230/1, Kw 0,70, dimensioni
mm 500x670x696h

Consegna: da 8 a 15 giorni
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